— 1 —

国家粮食局办公室关于

举办安全生产培训班的通知

国粮办展〔2014〕217 号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食局，中国储备

粮管理总公司、中粮集团有限公司、中国中纺集团公司：

为做好新颁布《中华人民共和国安全生产法》宣传贯彻工

作，提高粮食行业安全生产监督管理水平，推进粮油仓储企业

安全生产标准化进程，切实消除安全生产隐患，我局决定举办

安全生产培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

（一）培训时间。2014 年 10 月 9日报到，10 日～11 日培

训。

（二）培训地点。辽宁省沈阳市金城宾馆（地址：沈阳市

和平区太原北街 1 号，电话：024-23168001/23168002 ）。

二、培训对象

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食局安全生

产工作主管领导、处长和具体工作人员各 1 名，中国储备粮管

— 2 —

理总公司、中粮集团有限公司、中国中纺集团公司安全生产部

门负责人及工作人员各 1 名。

三、培训内容

（一）宣传贯彻新颁布的《中华人民共和国安全生产法》；

（二）粮油仓储企业安全生产标准化管理与实践；

（三）粉尘防爆、露天储粮、进出仓作业等重点领域和环

节危险源辨识与安全管理。

四、其他事项

（一）请各地区、单位按规定的名额要求报名参加培训，

于9月30日前将参加培训人员名单报送我局流通与科技发展司

（附件 1）。

（二）需要接站的参训人员，请提前与辽宁省粮食局联系，

并于 2014 年 9月 30 日前同时将报名表报至辽宁省粮食局。

（三）参加培训人员的培训和食宿费用由国家粮食局承担，

交通费用自理。

五、联系方式

国家粮食局流通与科技发展司：

联 系 人：李鹏飞 、张涛，电话：010-63906977、

010-58523700，传真：010-63906909、010-58523700，电子邮

箱：cangchu@chinagrain.gov.cn 。

辽宁省粮食局：

— 3 —

联系人：马亮（报名），电话 024-86831551/86241880(传

真)，手机 13624933816，邮箱：710378636@qq.com。

联系人：王博（会务），电话 024-23448824,13555770331。

附件：1.2014 年粮食行业安全生产培训班报名表

2.宾馆乘车路线

国家粮食局办公室

                         2014 年 9 月 25 日